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Dentysta niczym kawiarnia.
We Wrocławiu powstało niezwykłe centrum stomatologiczne

We Wrocławiu otwarto centrum dentystyczne, które swoim wystrojem przypomina kawiarnię. Stworzona przestrzeń Royal Dent, za którą stoi Medicover Stomatologia, zrywa z tradycyjnym wizerunkiem dentysty, pokazując, że można dziś leczyć zęby w miejscu, które budzi pozytywne skojarzenia. 

Tworząc swoje centra, dentyści coraz odważniej czerpią z pomysłów projektantów m.in. kawiarni, butików czy hoteli, a więc miejsc, które niewiele mają wspólnego z medycyną, ale za to wiele z komfortem. Najlepszym tego przykładem jest otwarty we Wrocławiu Royal Dent. To najnowsza inwestycja Medicover Stomatologia, która pokazuje, że współczesna przestrzeń medyczna może być nie tylko przyjazna, ale także kreatywnie zaaranżowana. 

Cały pomysł na centrum przy ul. Krawieckiej 3 został bowiem oparty na autorskim koncepcie „Rytuału Uśmiechu”, który wdraża Medicover Stomatologia. Dzięki niemu Royal Dent swoim klimatem i wystrojem nawiązuje do modnych kawiarni. Pacjenci znajdą tu m.in. poczekalnię przypominającą strefę relaksu, a w niej: dużą biblioteczkę z książkami,  tzw. common table, strefy wypoczynku z fotelami i stolikami kawowymi, a nawet stoisko do parzenia kawy.

Kolory wnętrz zostały natomiast tak dobrane, aby pomóc pacjentom w wyciszeniu się przed zabiegiem. Podobnie jest z muzyką. Czekając na wizytę można tu posłuchać jazzu. W poczekalni nie poczujemy też typowego dla dentysty zapachu, który u wielu pacjentów budzi przykre skojarzenia. Także barwa światła została tak dobrana, aby nie drażnić zmysłów. Na ścianach natomiast można znaleźć galerię kilkunastu zdjęć, które przedstawiają Wrocław sprzed blisko 100 lat. 

– Ideą „Rytuału Uśmiechu”, który wprowadziliśmy w Royal Dent, jest przełamanie tradycyjnego wizerunku dentysty i stworzenie ciepłego, wręcz domowego miejsca, w którym pacjent może zrelaksować się przed leczeniem. To przestrzeń, w której priorytetem jest komfort psychiczny pacjenta, tworzenie pozytywnych doświadczeń i wspomnień z wizyty, a w wielu przypadkach też pokonanie oporu przed dentystą i tzw. traumy stomatologicznej – mówi Maria Michalska, dyrektor zarządzająca Medicover Stomatologia.

Tu leczą interdyscyplinarnie i holistycznie
Pomóc ma w tym jednak nie tylko charakter wnętrz. Royal Dent, położony nieopodal popularnej Galerii Dominikańskiej,  to aż 300 m kw. nowoczesnej przestrzeni medycznej, w której pacjenci znajdą 8 gabinetów wyposażonych w najnowocześniejsze sprzęty, które zapewniają precyzyjne, komfortowe i bezbolesne leczenie. Nowe miejsce na wrocławskiej mapie dentystycznej wyróżnia też najwyższy standard opieki i holistyczne podejście do leczenia.

Pacjenci mogą tu bowiem znaleźć stomatologów aż z 10 dziedzin dentystyki. Dzięki temu centrum zapewnia kompleksowe leczenie m.in. implantologiczne, protetyczne, ortodontyczne, chirurgiczne, periodontologiczne oraz z zakresu stomatologii estetycznej i zachowawczej. W Royal Dent pełno też nowoczesnych technologii. Lokalizacja dysponuje kompletnym zapleczem diagnostycznym z RTG i tomografią komputerową 3D, a także m.in. mikroskopami do leczenia kanałowego i skanerami 3D jamy ustnej, które ułatwiają diagnostykę i późniejsze leczenie.

– Royal Dent to miejsce, w którym pomoc znajdzie cała rodzina, niezależnie od złożoności problemu stomatologicznego. Centrum przystosowane jest zarówno do szybkiego przyjęcia pacjenta bólowego, jak również do długofalowego i złożonego leczenia np. implanto-protetycznego czy ortodontycznego. Holistyczny charakter Royal Dent sprawia natomiast, że pacjenci mogą tu uzyskać wsparcie interdyscyplinarnego, doświadczonego zespołu lekarskiego, a tym samym mogą poddać się różnemu leczeniu „pod jednym dachem”, co znacząco wpływa na komfort i jakość wizyt – mówi Maria Michalska.

Medicover Stomatologia inwestuje w rozwój 
Royal Dent to już 35. centrum dentystyczne Medicover Stomatologia w Polsce, które działa w koncepcie „Rytuału Uśmiechu”, a zarazem pierwsze stworzone w tym formacie od podstaw we Wrocławiu. – Royal Dent to marka doskonale znana we Wrocławiu, obecna na rynku od 2001 roku, która teraz, za sprawą otwarcia nowej lokalizacji w koncepcie „Rytuału Uśmiechu”, rozwija się. Wyrazem tego jest nie tylko znacznie większa od dotychczasowej przestrzeń centrum dentystycznego, ale też charakter miejsca, które łączy w sobie wysoką jakość leczenia, z jakiej od dwóch dekad znany jest Royal Dent z wysokim standardem opieki i przemyślanym patient experience, które zapewnia Medicover Stomatologia – mówi Maria Michalska. 
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Medicover Stomatologia – to innowator zmieniający i kształtujący rynek stomatologiczny w Polsce i Niemczech. Na koniec III kwartału 2023 r. sieć obejmowała 113 nowoczesnych centrów i 720 foteli dentystycznych, oferujących kompleksowy zakres usług dentystycznych. Opiekę nad pacjentami zapewnia profesjonalny zespół specjalistów – stomatologów, higienistek, asystentów stomatologicznych i recepcjonistów.  
Oferta Medicover Stomatologia odpowiada na potrzeby całych rodzin, obejmując usługi z zakresu m.in. stomatologii zachowawczej, implantologii, protetyki, ortodoncji czy stomatologii dziecięcej. Stomatologia w Medicover dostępna dla pacjentów zarówno w ramach abonamentów medycznych, jak i na zasadzie płatności za pojedyncze usługi. Gabinety zlokalizowane są w największych miastach na terenie całej Polski oraz w Niemczech (w Berlinie, Poczdamie, na północy kraju). 
Więcej informacji na stronie: https://www.medicover.pl/stomatologia/
Medicover jest wiodącą międzynarodową firmą świadczącą usługi medyczne i diagnostyczne, z siedzibą w Sztokholmie, notowaną na Giełdzie w Sztokholmie (Nasdaq Stockholm). Firma została założona w 1995 roku w odpowiedzi na rosnące zapotrzebowanie na wysokiej jakości usługi medyczne w Polsce, a następnie rozszerzyła swoją działalność na inne kraje. Obecnie największe rynki, na których działa firma to: Polska, Niemcy, Rumunia,  Indie i Ukraina. Medicover zapewnia szeroki zakres usług opieki zdrowotnej poprzez opiekę ambulatoryjną i specjalistyczną, sieć szpitali, laboratoriów oraz punktów pobrań krwi w ramach dwóch obszarów – Healthcare Services i Diagnostic Services. 
Healthcare Services – oferuje wysokiej jakości usługi z zakresu profilaktyki i opieki ambulatoryjnej, specjalistycznej opieki zdrowotnej, nowoczesne usługi stomatologiczne, a także rozwiązania z zakresu wellbeing, w tym: pakiety sportowe i usługi dietetyczne. Usługi oferowane są w 178 centrach medycznych, 52 aptekach, 40 szpitalach, 113 centrach stomatologicznych, 40 salonach optycznych, 16 centrach zdrowia psychicznego, 30 klinikach leczenia niepłodności i 132 klubach fitness i siłowniach. Główne rynki to Polska, Indie i Rumunia.
Diagnostic Services – oferuje szeroki wybór rozwiązań z obszaru diagnostyki, w tym rozległy zakres badań laboratoryjnych we wszystkich głównych obszarach patologii klinicznej, wykonywanych na etapie profilaktyki, diagnostyki i leczenia schorzeń. Działalność prowadzona jest poprzez sieć 116 laboratoriów, 861 punktów pobrań krwi oraz 28 klinik. Główne rynki to Niemcy, Ukraina, Rumunia i Polska.
Więcej informacji na stronie: https://www.medicover.com/  	
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